
BAKČNÍ NABÍDKA 30. 1.– 26. 2. 2017 nebo do vyprodání zásob.

Snížili 
jsme doplatky* 
pro všechny.

*  Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis a zároveň hrazeného z veřejného zdravotního pojištění. Poskytuje se ve formě neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku. Více informací získáte 
v jednotlivých Magistra lékárnách nebo na www.magistralekarny.cz.

Lékárny

Získejte Více výhod s Magistra Kartou

Lékárny

Více výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Doplněk stravy.

MultiVitAMiNy PRO Děti

Vibovit
50 želé bonbónů
Želé bonbóny s ovocnou příchutí 
s vitamíny a minerálními látkami.

iMuNitA

tEREZiA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem 
60+60 kapslí

Doplněk stravy.

Nejsilnější hlíva na trhu.* 
Hlíva z českých pěstíren. 
Rakytník podporuje imunitu. 
Bez příměsí a konzervačních 
látek.

*  Nejvyšší obsah 
deklarovaných 
beta-glukanů. 
Dle průzkumu 
z lékáren, 
prosinec 2016.

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje acetylcystein. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

KAšEl

ACC® lONG 600 mg
20 šumivých tablet

1+1 2+1
na vybrané 

druhy

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje xylom
etazolin. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

RÝMA

Šetrný přípravek 
pro rychlou úlevu 
a dlouhodobý účinek:
-  Uvolní ucpaný nos 

do 2 minut až na 
12 hodin.

-  Zvlhčuje a zklidňuje 
nosní sliznici.

79,-
105,-

V akci také 
Otrivin Menthol 1 mg/ml 
sprej 10 ml za 119 Kč 99 Kč.

Otrivin 1PM + dávkovač 
sprej 10 ml 169,-

199,-

V akci také ACC® sirup pro děti 20 mg/ml za 99 Kč 85 Kč.

•  ACC® – rychlejší než kašel.
•  Jedna tableta denně.
•  Rozpustí a odstraní hlen z dýchacích cest a rychle vám uleví.
•  Pro dospělé a dospívající od 14 let.



Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.Více 
výhod

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje tram
azolin 

hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Muconasal® Plus sprej 
10 ml

•  Uvolní ucpaný 
nos rychle 
a nadlouho.

•  Účinkuje během 
5 minut.

• Působí až 10 hod.

•  S éterickými 
oleji (mentol, 
kafr, eukalyptol).

RÝMA A uCPANÝ NOs

89,-
109,-

Lé
k k

 vn
itř

ní
m

u u
žit

í. O
bs

ah
uj

e a
m

br
ox

ol
 

hy
dr

oc
hl

or
id

. Č
tě

te
 pe

čli
vě

 př
íb

alo
vý

 le
tá

k.

Mucosolvan® 
sirup 
100 ml

•  Rozpouští hlen.

•  Usnadňuje 
vykašlávání.

•  Chrání 
před dalším 
zahleněním.

•  Účinkuje již 
za 15 minut.

•  Suchý, dráždivý 
kašel zklidní 
až na 6 hodin.

•  Ulevuje 
od dráždění v krku.

KAšEl

Mugotussol™ 
sirup
190 ml

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje dextrom

etorfan 
hydrobrom

id. Čtěte pečlivě příbalový leták.

VlHKÝ KAšEl suCHÝ KAšEl

99,-
115,-

139,-
159,-

             

Doplněk stravy.

VitAMiN C

Gs Vitamin C 1000 
+ šípky  100+20 tablet

•  Vitamin C podporuje imunitu.

•  Výrazně přispívá ke snížení 
únavy a vyčerpání.

•  unikátní tableta tiME-
RElEAsE, zajištující 
postupné uvolňování.

•  Navíc obohacen o šípky.

165,-
199,-

V akci také Gs Vitamin C 500 
+ šípky 100+20 tablet 
za 148 Kč 129 Kč.

Doplněk stravy.

VitAMiNy

spektrum imunactiv  
90 tablet

•  Vyvážený komplex 
vitaminů a minerálů. 

•  Obohaceno o 
komplex Imunactiv® 
– beta-glukan 
a bioflavonoidy.

•  Zinek a vitamin 
C působí proti 
únavě a snižují míru 
vyčerpání.

329,-
399,-

Kosm
etický přípravek.

Koňská mast 
s rašelinou hřejivá 
300 ml

•  Koňská mast 
s rašelinou je bylinný 
balzám vyrobený 
z pravé rašeliny 
a bylinných extraktů.

•  Balzám vyvolává 
intenzivní uvolňující 
prohřátí.

ByliNNÁ MAst

175,-
189,-

V akci také 
Koňská mast 
s rašelinou 
chladivá 300 ml 
za 189 Kč 175 Kč.

Doplněk stravy.

iMuNitA

immune Akut
30 tablet 119,-

136,-

Obsahuje kombinaci 
účinných přírodních 
látek:

extrakt z plodů 
aceroly a bezu 
černého, nukleotidy 
a zinek, který 
podporuje imunitu.

V akci také immune 
Akut sirup 105 ml 
za 132 Kč 119 Kč.

569,-
679,-

OsCillOCOCCiNuM

Hom
eopatický léčivý přípravek k vnitřním

u užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou inform

aci.

Oscillococcinum 
30 dávek

•  Preventivně a od prvních příznaků.

•  Léčba pro celou rodinu.

•  Bez věkového omezení.

V akci také Oscillococcinum® 6 dávek za 199 Kč 159 Kč.

KAšEl

Lék k vnitřním
u užití. Čtěte pečlivě příbalový 

leták. Použití tohoto tradičního rostlinného 
léčivého přípravku je založeno výlučně na 

zkušenosti z dlouhodobého použití. 

stODAl® 
sirup 200 ml

•  Rostlinný léčivý přípravek.

•  Účinný na suchý i vlhký kašel.

•  Neobsahuje 
umělá sladidla.

•  Rodinné balení 
200 ml.

139,-
183,-

135,-
169,-

KAšEl

Lék k vnitřním
u užití. Hom

eopatický léčivý 
přípravek užívaný tradičně v hom

eopatii k léčbě 
suchého kašle, dráždivého kašle nebo jiných 
forem

 neproduktivního kašle. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Drosetux neo® sirup  
150 ml

NOViNKA
•  Léčba suchého 

a dráždivého 
kašle.

•  Pro děti 
od narození* 
a dospělé.

•  Vhodný 
i pro těhotné 
a kojící ženy.

• Bez alkoholu.

* U dětí do 2 let by měla 
být léčba kašle vždy 
konzultována s lékařem.

BOlEst KlOuBŮ

Lék k vnějším
u užití. Obsahuje ibuprofen. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

ibalgin® krém
100 g

•  Potlačuje bolest svalů a kloubů, 
tlumí zánět a snižuje otok.

•  K léčbě bolestivých poranění, 
jako jsou podvrtnutí, natažení, 
zhmoždění.

•  Dobře se vstřebává.
•  Bez parfemace.

129,-
149,-

V akci také ibalgin® gel 100 g za 149 Kč 125 Kč.



Výhodné ceny pro všechny. Více 
výhod

Doplněk stravy.

Biopron 9® Premium
30+10 kapslí

•  Komplexní probiotikum s prebiotiky.

•  9 kmenů a 20 miliard bakterií 
v denní dávce.

•  Vhodný 
během 
užívání 
antibiotik 
i poté.

PROBiOtiKA

239,-
273,-

BOlEst 

ibalgin® Rapidcaps 
400 mg měkké tobolky 
20 kusů
Účinné analgetikum ve formě měkkých tobolek 
s tekutou účinnou látkou:

•  ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti zubů, 
zad, svalů a  menstruační bolesti,

•  snižuje horečku,

•  tlumí zánět.

Pro dospělé 
a dospívající 
nad 12 let 
(od 40 kg tělesné 
hmotnosti).

63,-
79,-

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje ibuprofen. Čtěte 

pečlivě příbalový leták.

•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, 
svalů, kloubů, menstruační bolesti 
a bolesti spojené s nachlazením.

•  Mírní bolest, horečku a zánět.

•  Velmi rychlý nástup 
analgetického 
účinku.

•  Znáte z TV 
reklamy.

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje sodnou sůl 

naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

NAlGEsiN s
30 tablet

BOlEst

139,-
180,-

V nabídce také 
Nalgesin s 20 tablet 
za 135 Kč 99 Kč.

Lék k vnitřním
u užítí. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

sPÁNEK

PERsEN® forte
20 tvrdých tobolek

Přírodní lék s uklidňujícím účinkem. Obsahuje  
kozlíkový, meduňkový a mátový extrakt suchý. 
Vhodný k užití při poruchách usínaní a spánku 
v dávce 1 tobolka 
hodinu před 
spaním.

129,-
149,-

V akci také PERsEN® forte 40 tvrdých tobolek 
za 238 Kč 199 Kč.

•  Uleví od bolesti zad, 
kloubů i menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy 
zánětu.

•  Balení i 30 tabletách.

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje ibuprofen. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

APO-ibuprofen 400 mg
100 tablet

BOlEst

109,-
144,-

Lék k aplikaci do nosu. Obsahuje oxym
etazolin 

hydrochlorid. Čtěte pečlivě příbalový leták.

sinex Vicks Aloe 
a Eukalyptus 
nosní sprej 15 ml

•  Nosní sprej Sinex Vicks 
s aloe a eukalyptem pro 
účinnou úlevu od rýmy 
a ucpaného nosu.

•  Přípravek mohou používat 
dospělí a děti od 6 let.

RÝMA

79,-
99,-

Doplněk stravy.

Gs Dormian Rapid 
40 kapslí

sPÁNEK

199,-
229,-

•  Pro rychlé usínání a klidný spánek 
po celou noc.*

•  Účinná kombinace 4 bylinných 
extraktů* ve vysokých dávkách.

•  500 mg kozlíku lékařského 
v denní dávce.

•  Šetrná a nenávyková cesta 
k Vašemu odpočinku.

*  Kozlík, meduňka, mučenka, 
chmel.

V akci také 
Gs Dormian Rapid 20 kapslí 
za 142 Kč 119 Kč.

•  Sirup na podporu 
vykašlávání.

•  Tradiční rostlinný 
léčivý přípravek 
obsahuje hustý 
extrakt 
z břečťanového 
listu.

•  Podpůrná léčba 
kašle provázejícího 
nachlazení.

•  Již od narození.

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje hustý extrakt 

z břečťanového listu. Čtěte pečlivě příbalový 
leták. Použití tohoto tradičního rostlinného 

léčivého přípravku je založeno výlučně 
na zkušenosti z dlouhodobého použití.

Hedelix sirup
100 ml

KAšEl

129,-
152,-

Doplněk stravy.

MAGNE B6 FORtE 
tABlEty
50 tablet

úNAVA A VyČERPÁNÍ

•  Doplňuje hořčík ve formě citrátu.

•  Hořčík a vitamín B6 přispívají ke snížení míry 
únavy a vyčerpání a k normální psychické 
činnosti.

159,-
199,-

*Lék k aplikaci do pochvy (tableta) a k vnějším
u 

použití (krém). Obsahují klotrim
azol. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

VAGiNÁlNÍ MyKóZy

Canesten® GyN 
Combi Pack 
1 vaginální tableta 
+ 20 g krému
•  Jediná vaginální tableta efektivně léčí mykózu.*
•  Krém účinně uleví od nepříjemných vnějších příznaků.

L.CZ.MKT.CC.07.2016.0738

215,-
257,-

NACHlAZENÍ A CHŘiPKA

Lék k vnitřním
u užití. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Vicks symptomed Complete Citrón 
10 sáčků
Horký nápoj pro účinnou úlevu od příznaků chřipky a nachlazení. 139,-

169,-

V nabídce také Vicks symptomed Forte 10 sáčků a Vicks symptomed Classic 14 sáčků za 169 Kč 139 Kč.



Doplatek* 0 Kč
Přijďte do Magistry.
Výhodné ceny pro všechny.
*  Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis a zároveň hrazeného z veřejného zdravotního pojištění. Poskytuje se ve formě 

neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku. Více informací získáte v jednotlivých Magistra lékárnách nebo na www.magistralekarny.cz.

Více 
výhod

269,-
329,-

BOlEst

Lék k vnějším
u užití. Obsahuje sodnou sůl 

diklofenaku. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Voltaren 140 mg 
léčivá náplast  5 kusů
Léčivá náplast pro úlevu od akutní bolesti, 
zánětu a otoku:

•  působí přímo 
v místě aplikace,

•  účinkuje 24h, 
při použití 2x denně,

•  1 mm tenká, 
samostatně balená 
pro komfort 
používání.

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje butam

irát citrát. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

KAšEl

119,-
145,-sinecod sirup

200 ml

Proti suchému 
dráždivému kašli 
různého původu: 

•  Vhodný 
pro dospělé 
a děti od 3 let.

•  Sirup s vanilkovou 
příchutí.

•  Velmi dobře 
snášen i při vysokém 
dávkování.

V akci také 
sinecod kapky 20 ml 
za 122 Kč 99 Kč.

159,-
199,-

PÉČE O tělO

Kosm
etický přípravek.

CAPsiCOllE  
kapsaicinový hřejivý krém
50 g

•  V každém balení 
navíc: 
Kapsaicinová 
hřejivá náplast.

•  Opravdu hřeje 
až 12 hodin.

larypront 
se šalvějí 24 tablet
+ larypront 
s propolisem 
a citronem 24 tablet

ZKliDNěNÍ KRKu

Doplněk stravy.

•  Pro zklidnění krku.

•  Produkt s obsahem 
přírodního enzymu 
lysozymu.

•  Šalvějová silice 
zklidní podrážděný krk.

•  Doporučené dávkování: 
1 tableta každé 3–4 hodiny, 
maximálně 4 tablety denně, 
nechat volně rozpustit 
v ústech.

165,-1+1

Lék k vnitřním
u užití. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Coldrex tablety  
24 tablet

CHŘiPKA A NACHlAZENÍ

•  Lék ve formě tablet proti 
příznakům chřipky 
a nachlazení.

•  Snižuje horečku, tlumí 
bolesti, uvolňuje ucpaný 
nos, tlumí bolesti v krku.

•  S přídavkem léčivé látky 
na odkašlávání.

119,-
141,-

Lék k vnitřním
u užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

CHŘiPKA A NACHlAZENÍ

PARAlEN® GRiP horký 
nápoj citrón 650 mg/10 mg 
12 sáčků

Účinná kombinace proti příznakům chřipky 
a nachlazení, která pomáhá zbavit se:

• horečky,

• ucpaného nosu,

• bolesti hlavy,

• bolesti v krku.

Nezpůsobuje ospalost. 
Bez přidaných barviv.

135,-
159,-

Doplněk stravy.

HlÍVÁČEK sirup s hlívou 
a rakytníkem s příchutí 
hrušky  100 ml

iMuNitA

199,-
249,-

•  100% reishi se všemi aktivními 
látkami bez příměsí.

•  Vyrobená v ČR.

•  Reishi podporuje 
přirozenou 
obranyschopnost 
organismu 
a příznivě působí 
na oběhový 
systém.

Doplněk stravy.

tEREZiA Reishi BiO  
60 kapslí

REisHi

349,-
429,-

Doplněk stravy.

linkus výhodné balení
+ pastilky navíc

Novinka! Výhodné balení (siRuP,HORKÝ 
NÁPOJ + PAstilKy NAVÍC).
Přírodní přípravek obsahující lékořici, 
yzop a malabar nut pro uklidňující účinek 
na krk, hrtan i hlasivky. 
Přispívá k ochtraně 
dýchacích cest 
a pomáhá normálnímu 
dýchání.

siRuP, HORKÝ NÁPOJ A PAstilKy

199,-
222,-

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje dextrom

ethorfan. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

stopex na suchý kašel 
perorální roztok 125 ml
STOP DRáŽDIVéMU, SUCHéMU KAŠLI!

•  Rychlý nástup účinku 
již od 15 do 30 minut.

•  S jahodovou příchutí.

•  Neobsahuje cukr 
ani alkohol.

KAšEl

99,-
119,-

Lék k rozpuštění v ústech. Čtěte pečlivě příbalový leták.

129,-
159,-

BOlEst V KRKu

Orofar 
24 pastilek

•  Proti bolesti v krku.

•  Tlumí bolest a léčí infekci.

•  Působí proti virům i proti 
bakteriím a kvasinkám.

•  Pastilky 
s pomerančovou 
příchutí.

•  Sirup vyrobený až z 1 kg 
ovoce. Obsahuje hlívu 
s deklarovaným množstvím 
beta-glukanů – 118,2 mg 
v 1 lžičce.

•  Obsažený rakytník 
podporuje imunitu.

•  Vhodné pro děti 
už od 1 roku.

V akci také HlÍVÁČEK sirup 
s hlívou a rakytníkem 
s příchutí višně za 249 Kč 
199 Kč.

V akci také 
stopex, 30 tablet 
za 179 Kč 149 Kč.



Výhodné ceny pro všechny. Více 
výhod

VitaMiny a Minerální látKy
Děti předškolního věku jsou aktivní, zvyšuje se 
u nich potřeba energie. A právě v tomto období 
prochází obranyschopnost dětí velkou zatěžkávací 
zkouškou. Správná funkce imunitního systému 
organismu je mimo jiné závislá na výživě, zejména 
na dostatečném příjmu všech požadovaných 
nutričních faktorů tzn. vitaminů, minerálních 
a dalších látek. Imunita znamená schopnost 
organismu bránit se nepříznivým vlivům vnějšího 
prostředí, infekcím, nemocem… Je nenahraditelná 
a pro zdravý vývoj dětí nepostradatelná.

zdroj: www.vibovit.cz

Doplňky stravy.

ViboVit želé obSahují tyto proSpěšné 
VitaMiny a Minerální látKy pro Děti:
Vitamin C – podporuje imunitní systém, snižuje únavu a vyčerpání, podporuje 
vstřebávání železa. niacin – má vliv na energetickou látkovou výměnu, 
snižuje únavu a vyčerpání. Vitamin e – antioxidant s ochranným účinkem pro 
organismus. Zinek – podporuje imunitní systém a paměťové funkce, má vliv 
na normální funkce zraku a kloubů.  Vitamin a – podporuje imunitní systém, 
má vliv na udržení zdravé kůže a normálního vidění. Folát (kyselina listová) – 
podporuje imunitní systém, ovlivňuje krvetvorbu. Selen – podporuje imunitní 
systém, má ochranné antioxidační účinky, má vliv na činnost a udržení zdravé 
štítné žlázy. biotin – má vliv na energetickou látkovou výměnu, podporuje 
funkce kůže. Vitamin D – podporuje imunitní systém, má vliv na správné odezvy 
organismu na zánět, ovlivňuje vstřebávání a využití vápníku na podporu kostí 
a zubů. Vitamin b12 – má vliv na tvorbu červených krvinek, energetickou 
látkovou výměnu a podporuje imunitní systém.

SA
C

S.
G

PA
RA

LZ
.1

6.
11

.11
80

Uvedené léky jsou k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

Obsahuje kyselinu askorbovou. 

Bez názvu-4   1 16.12.16   11:57



Doplatek* 0 Kč
Přijďte do Magistry.
Výhodné ceny pro všechny.
*  Sleva platí při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis a zároveň hrazeného z veřejného zdravotního pojištění. Poskytuje se ve formě 

neuplatnění maximální obchodní přirážky při výdeji léčivého přípravku. Více informací získáte v jednotlivých Magistra lékárnách nebo na www.magistralekarny.cz.

Více 
výhod

účinná a šetrná projímadla
dobře načasovatelný účinek
lze užívat během kojení

mají řešení.

Trápí Vás zácpa?

RÝ
CH

LA
 Ú

LE
VA

 OD ZÁCPY

Dulcolax: Léčivý přípravek k vnitřnímu užití (enterosolventní tablety) nebo podání do konečníku (čípky). Léčivá látka: Bisacodylum. Guttalax: Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Léčivá látka: Natrii picosulfas. Před použitím si přečtěte pečlivě příbalovou informaci. Guttalax perorální roztok, kapky, Guttalax tablety, Dulcolax tablety – nástup účinku za 6–12 hodin.
Boehringer Ingelheim, spol. s r. o., Na Poříčí 1079/3a, 110 00 Praha 1, tel.: +420 234 655 111, e-mail: infocz@boehringer-ingelheim.com

Dulcolax ®

ÚČIN
N

Ý
  A

  B
EZPEČNÝ  ORIGIN

Á
L 

ÚČIN
N

Ý
  A

  B
EZPEČNÝ  ORIGIN

Á
L 

KLINICKY PREVERENÝ U

Ž 5
0 R

O
K

O
V

ZMÄKČUJE

ST
IM

ULUJE

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

ÚČIN
N

Ý
  A

  B
EZPEČNÝ  ORIGIN

Á
L 

ÚČIN
N

Ý
  A

  B
EZPEČNÝ  ORIGIN

Á
L 

KLINICKY PREVERENÝ U

Ž 5
0 R

O
K

O
V

ZMÄKČUJE

ST
IM

ULUJE

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

6 - 12 HODÍN

N
A

Č
A

SO
VA

ŤEĽNÝ   ÚČINOK

TA B L E T Y

Guttalax ®uuu

K
A

P K Y,  TA B LET
Y

Dulcolax ®

Č Í P K Y

DuDuD

lcococ lax ®x ®x

Č Í P K Y

i

Spolehlivá
ochrana zadečku

a šetrná péče

BEZ
ZINKU

Bepanthen® Care Mast je kosmetický přípravek.Pro zdravou pokožku. Pro vás. L.
C

Z.
M

KT
.C

C
.0

9.
20

16
.0

78
6

Pečuje o prsní bradavky namáhané kojením.

Pečuje o suchou pokožku celé rodiny.

Pečuje o citlivou dětskou pokožku zadečku.
PŘI KAŽDÉM PŘEBALOVÁNÍ

Bez názvu-1   1 18.12.16   11:21



Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem. Více 
výhod

CIŤTE SE MLADĚ. 
ZPOMALTE.
Laboratoře Vichy zkoumaly jevy, které se 
kumulují vlivem působení prostředí (UV záření, 
znečištění), fyzických stavů (stres, únava) 
a životního stylu. Tento výzkum vedl k vývoji 
denní péče od  Vichy, která působí proti 
vznikajícím projevům stárnutí pleti.
Slow Âge působí: na  jemné linky a vrásky, 
na tmavé skrvny, na ztrátu pevnosti i na ztrátu 
hutnosti pleti.
Den po dni urychluje obnovu buněk na povrchu 
pleti a  napomáhá pleti se regenerovat. 
Hydratační bariéra pleti je posílená a oživená, 
pleť je rozjasněná a vypadá zdravě.
Textura je ultra jemná, během aplikace okamžitě 
roztaje a zanechá jemný pocit.
Krém je vhodný pro všechny věkové kategorie 
a pro všechny typy pleti.

Žádejte ve své Magistra lékárně. 

NOVINKA

Bez názvu-2   1 11.1.17   15:01

Kosm
etické přípravky.

AKČNÍ NABÍDKA BOIRON

Léky k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalové informace. Oscillococcinum: homeopatický léčivý přípravek. Drosetux neo: Homeopatický léčivý přípravek 
užívaný tradičně v�homeopatii k�léčbě suchého kašle, dráždivého kašle nebo jiných forem neproduktivního kašle. *U dětí do 2 let by měla být léčba kašle 
vždy konzultována s lékařem. Stodal: Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

Akce platí od 30. 1 do 26. 2. 2017.

znáte
z TV

znáte
z TV

Suchý a�dráždivý kašelPreventivně a od prvních příznaků
Drosetux neo® sirup 150 ml STODAL® sirup 200 mlOscillococcinum® 30 dávek

Všechny typy kašle

   pro těhotné a�kojící ženy

  pro děti od narození a dospělé*

novinka

569,-
679,-

135,-
169,-

139,-
183,-

Advertorial letak Magistra F mag.indd   1 13.1.17   11:45



Lékárny

M
AG

-1
7-

02
-1

4B

Další lékárny s akční nabídkou naleznete na www.magistralekarny.cz
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen

(mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Akční nabídka platí od 30. 1.– 26. 2. 2017 nebo do vyprodání zásob. Doručování těchto letáků zajišťuje společnost Česká distribuční, a. s.
Máte-li výhrady k distribuci, obraťte se na bezplatnou tel. linku 800 888 558.

Akční nabídka platí ve vybraných lékárnách sítě MAGistRA
Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry, Bečváry 185, 321 713 813
Bohumín, lékárna Centrum, tř. Dr. E. Beneše 109, 596 016 384
Brno, lékárna ALTHAEA, Jihomoravské nám. 1, 545 217 389
Brno, lékárna Bellis, Lazaretní 7, 545 219 956
Brno, lékárna Masarova, Masarova 240/7, 544 214 134
Brno, lékárna U Elišky, Tyršova 29, 541 240 555
Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850
Bruntál, lékárna LEMAK, Ruská 3, 554 713 012
Česká lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045
Česká lípa, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031
Česká skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750
České Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184
České Velenice, lékárna Vitalis, Riegrova 663, 384 794 262
Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 314, 388 423 527
Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856
Dolní Čermná, lékárna U Milosrdného samaritána, Dolní Čermná 101, 465 393 276
Dolní Rožínka, lékárna Dolní Rožínka, Dolní Rožínka 65, 566 520 638
Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139
Hanušovice, lékárna Pharm-K, Hlavní 98, 583 231 223
Havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 599 509 611
Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224
Hodonín, lékárna Bažantnice, Seifertova 1a, 777 782 485
Hradec Králové, lékárna Na Zlatém kříži, Pražská 291, 495 535 550
Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360
Hustopeče, lékárna U sv. Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294
Choceň, lékárna Na Záměstí, Záměstí 215, 465 473 976
Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444
Jaroslavice, lékárna U Svaté Alžběty, Hrádecká 99, 721 468 812
Jeseník, lékárna Jesenia, Fučíkova 1238/16, 584 412 030
Jičín, lékárna Trio, Husova 58, 493 533 199
Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 384 324 223
Karlovy Vary, lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808
Karviná, lékárna LEMAK, Borovského 836, 596 341 609
Kralupy nad Vltavou, lékárna Lobeček, Gagarinova 721, 315 741 642
Krnov, lékárna LEMAK, Sv. Ducha 4, 554 610 501
lanškroun, lékárna U Milosrdného samaritána, nám. J. M. Marků 119, 465 323 118
lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828
litomyšl, lékárna Sanatio, Bratří Šťastných 645, 461 311 909
litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202
lomnice nad Popelkou, lékárna Trio, Obránců míru 866, 481 671 900
ludgeřovice, lékárna Magnolia, Hlučínská 183/126, 596 730 816
lutín, lékárna Lutín, Lutín 87, 585 652 587
Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144
Náchod, lékárna U Stříbrného orla, nám. T. G. M. 45, 491 426 295
Nedvědice, lékárna V Podhradí, Nedvědice 398, 566 523 298

Nechanice, lékárna U Bílého lva, Palackého 61, 495 441 029
Nová Paka, lékárna Na Poliklinice, Legií 765, 493 538 888
Nová Paka, lékárna U Zlaté číše, Komenského 490, 493 721 020
Nová Včelnice, lékárna Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225
Nové Hrady, lékárna U Zeleného hada, Hradební 156, 386 444 479
Nové Město na Moravě, lékárna Dobromysl, Žďárská 80, 566 617 499
Nové Město nad Metují, lékárna U Černého orla, T. G. Masaryka 197, 491 470 759
Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, tř. T. G. M. 42, 487 723 087
Nový Malín, OOVL L Pharm-K, Nový Malín 504, 774 813 801
Ostrava - Hrabová, lékárna TESCO Hrabová, Prodloužená 807, 591 141 934
Ostrava - Mariánské Hory, lékárna MAGNOLIA, 28.října 155, 591 134 324
Ostrava - Mariánské Hory, lékárna Salvia, Přemyslovců 496, 596 627 486
Ostrava - Poruba, lékárna Albert Poruba, Opavská 6201/1a, 591 141 935
Ostrava - třebovice, lékárna V Mešníku, V Mešníku 5088, 596 965 675
Ostrava 1, lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494
Ostroměř, OOVL lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017
Plzeň, lékárna Médeia, Hodonínská 55, 377 530 853
Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508
Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 135
Praha 4, lékárna Hvězdova, Hvězdova 1601/21, 261 212 805
Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854
Praha 8, Stará lékárna, Zenklova 220/162, 286 840 363
Praha 9, lékárna Fenix, Freyova 35, 733 658 537
Praha 10, Dubečská lékárna, Starodubečská 6/99, 271 962 283
Prostějov, lékárna U sv. Petra, Petrské nám. 5, 582 331 737
Prostějov, lékárna U Vlaštovky 2, Svatoplukova 1, 607 165 907
skalná, výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411
sobotka, lékárna U Strážného anděla, Jičínská 213, 493 571 516
sokolnice, OOVL - lékárna Sokolnice, Komenského 10, 513 036 150
stráž nad Nežárkou, lékárna Diana, Stráž nad Nežárkou, 384 389 564
strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486
šluknov, lékárna Herba, nám. Míru 149, 412 386 515
štěpánov nad svratkou, lékárna Štěpánov nad Svratkou 13, 566 522 648
týnec nad labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 7, 321 781 229
úpice, Krkonošská lékárna, Pod Městem 288, 499 882 600
úžice, OOVL Úžice, Nádražní 200, 315 782 128
Velké Přílepy, lékárna Nad rybníčkem, Haškova 783, 607 273 023
Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110
Vrchlabí, lékárna V nemocnici Vrchlabí, Fugnerova 51, 499 423 933
Vyškov, lékárna U Nemocnice s.r.o., Puškinova 2a, 517 348 707
Zábřeh na Moravě, lékárna LEMAK, Školská 15, 583 456 145
Zlín, lékárna Economy, Tř. T. Bati 398, 577 102 050
Znojmo, lékárna U Radnice, Obroková 11, 515 225 368
Zruč nad sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Zd
ra

vo
tn

ick
é p

ro
st

ře
dk

y.

•  Pevná fixace až 12 hodin.
•  Pomáhá předcházet podráždění dásní.
•  Brání ulpývání zbytků jídla pod náhradou.
•  Bez zinku.

•  Ničí 99,9 % bakterií způsobujících 
zápach z úst.

•  Působí během 3 minut.

•  Pomáhá odstraňovat 
skvrny.

PÉČE O ZuBNÍ NÁHRADu

Zdravotnické prostředky.

89,-
109,-

89,-
105,-Corega fixační krém 

Ochrana dásní  40 g
Corega čistící tablety 
30 tablet

V akci také také Corega fixační krém Originál extra silný 40 g za 109 Kč 89 Kč.
a Corega fixační krém Bez příchuti extra silný 40 g za 109 Kč 89 Kč.

Zdravotnický prostředek.

Megasmile Black 
Whitening duopack 
zubní kartáčky
•  Patentovaná technologie aktivního 

uhlí ve štětinkách.

•  Zbavuje pigmenových 
skvrn ze zubů.

•  Jemná a ultra jemná vlákna zajistí 
perfektní vyčištění zubů.

•  Nadčasový design oceněn 
prestižními cenami.

•  Nejlehčí kartáček na světě 
s pružným tělem.

 

V akci také Megasmile zubní 
kartáčky Black Whitening sOFt 
duopack za 199 Kč 169 Kč a lOOP 
duopack za 199 Kč 169 Kč.

169,-
199,-

PÉČE O ZuBy


